

MINISTERSTVO OBRANY SR

Úrad pre investície a akvizície

Č.p.: KaVSÚ-16-131/2006

Výtlačok číslo: 3

Počet listov : 5

Počet príloh : 1/6

KÚPNA ZMLUVA č. 26/2274
uzatvorená v zmysle ustanovenia § 409 a násl. Obchodného zákonníka
a Rámcovej dohody č. 26/575

Článok I.
Zmluvné strany

1.1. Kupujúci : Slovenská republika - Ministerstvo obrany Slovenskej republiky
Kutuzovova 8
832 47 Bratislava

Zastúpený : Ing. Štefanom ŠEBESTOM
riaditeľom Úradu pre investície a akvizície MO SR

Vybavuje: Ľudovít Augustín Tel.č. : 0960 322 410
Fax.č. : 0960 322 427

IČO : 30 845 572

Bankové spojenie : Štátna pokladnica
č. účtu: 7000171215/8180

(ďalej len „kupujúci“)

1.2. Predávajúci : Regena, spol. s r.o.
Glejovka I
902 01 Pezinok

Zastúpený : Jozefom PRÍDALOM
konateľom

Vybavuje: Ing. Čestmír CIBLÍK tel.č.: 0908/725 303, 033/6413809
fax.č.: 033 64129087

IČO : 34108726

DIČ : SK2020360892

Bankové spojenie : UNI Banka, pobočka Trnava
číslo účtu : 8341520 / 1200

(ďalej len „predávajúci“)

Predávajúci je zapísaný v OR OS Bratislava I, oddiel Sro, vložka číslo 13083/B

Článok II. Predmet kúpnej zmluvy

2.1. Predmetom tejto kúpnej zmluvy je kúpa a dodávka náhradných dielcov do kolesovej techniky typu Tatra-815, Tatra-815/sklápacia, Tatra-815 / AV-15, AVIA, Praga-V3S, ŠL-11, Tatra-148, tatra-813, Tatra-138 a LIAZ pre potreby Ozbrojených síl SR do miesta plnenia kupujúceho. Technická a cenová špecifikácia predmetu zmluvy je stanovená v Prílohe č.1, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto kúpnej zmluvy.

2.2. Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu predmet zmluvy podľa technickej a cenovej špecifikácie uvedenej v Prílohe č.1 ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.

2.3. Kupujúci sa zaväzuje za predmet zmluvy zaplatiť na účet predávajúceho kúpnu cenu podľa článku III. tejto kúpnej zmluvy.

2.4. Nedodržanie záväzku dodania predmetu zmluvy v dohodnutom množstve, kvalite a termíne zo strany predávajúceho budú zmluvné strany považovať za podstatné porušenie kúpnej zmluvy (§ 345 odst.2 Obchodného zákonníka).

2.5. Predávajúci sa zaväzuje plniť podľa tejto zmluvy s výnimkou prepravy plnenia do miesta plnenia osobne a s odbornou spôsobilosťou.

Článok III. Cena a platobné podmienky

3.1. Cena za predmet zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona NR SR č.18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, vo výške **5 557 583,22 Sk s DPH (slovom päť miliónov päťstopäťdesiatšesť tisíc päťstoosemdesiattri 22/100 Slovenských korún)**. Cena je uvedená v technickej a cenovej špecifikácii predmetu zmluvy v Prílohe č. 1. V dohodnutej celkovej cene sú zahrnuté všetky náklady predávajúceho súvisiace s plnením predmetu zmluvy.

3.2. Právo na zaplatenie ceny vzniká predávajúcemu riadnym alebo čiastkovým splnením jeho záväzku spôsobom a v mieste plnenia v súlade s touto zmluvou.

3.3. Po prevzatí predmetu zmluvy zástupcom kupujúceho v mieste plnenia vystaví predávajúci faktúru a odošle ju na adresu: Úrad pre investície a akvizície MO SR, Kutuzovova 8, 832 47 Bratislava vo dvoch výtlačkoch. K faktúre je predávajúci povinný priložiť podpísané a potvrdené dodacie listy a preberací zápis podľa článku IV. tejto zmluvy.

3.4. Kupujúci uhradí oprávnene účtovanú sumu do 30 dní odo dňa doručenia faktúry. Pre tento účel sa za deň úhrady považuje deň odpisu oprávnene účtovanej sumy z účtu kupujúceho.

3.5. Kupujúci je oprávnený vrátiť bez zaplatenia faktúru, ktorá je nesprávna a to najneskôr v deň jej splatnosti. Oprávneným vrátením faktúry prestáva plynúť lehota splatnosti. Nová lehota začína plynúť znova odo dňa doručenia opravenej faktúry.

3.6. Predávajúci je povinný doručiť všetky faktúry kupujúcemu najneskôr do 06.12. 2006. V prípade doručenia faktúry po 06.12. 2006 predávajúci nemôže uplatniť úrok z omeškania za oneskorenú úhradu faktúry v zmysle ustanovenia čl.VII ,bod 7.2 tejto zmluvy.

Článok IV. Miesto a spôsob plnenia, čas plnenia a dodacie podmienky

4.1. Miestom plnenia zmluvy je Vojenský útvar 9994 Nemšová .

4.2. Predávajúci sa zaväzuje dodať celý predmet plnenia v termíne najneskôr do 30.11.2006 vrátane. Zmluvné strany sa dohodli, že dodávky tovarov môžu byť vykonané po častiach.

4.3. Prevzatie predmetu zmluvy v mieste plnenia bude potvrdené na dodacom liste a preberacom zápise, na ktorom bude uvedená jednotková cena položky predmetu plnenia a jej celková výška, ktoré podpíšu oprávnení zástupcovia oboch zmluvných strán. Kópiu tohto potvrdeného dodacieho listu a preberacieho zápisu priloží predávajúci k faktúre.

4.4. Predávajúci vyrozumie o termíne dodania predmetu plnenia najmenej 3 pracovné dni vopred zástupcu kupujúceho, ktorým je len pre účely tejto zmluvy veliteľ VÚ 9994 Nemšová pplk. Ing. Tibor MELIŠ, číslo telefónnej linky 0960 336 200, číslo faxovej linky: 0960 336 400, alebo ním určená osoba. Uvedený zástupca kupujúceho vykoná v danom mieste plnenia kontrolu úplnosti dodaného predmetu plnenia v rozsahu svojej pôsobnosti. Po prevzatí predmetu plnenia potvrdí zástupca kupujúceho v mieste plnenia preberací zápis a dodací list. Potvrdený preberací zápis a dodací list priloží predávajúci k daňovému dokladu.

4.5. Prepravu predmetu plnenia do miesta plnenia zabezpečí predávajúci na vlastné náklady a nebezpečenstvo.

4.6. Táto zmluva je zo strany predávajúceho splnená dodaním celého predmetu plnenia do miesta plnenia a podpísaním dodacieho listu a preberacieho zápisu.

Článok V. Kvalita tovaru

5.1. Predávajúci je povinný dodať predmet plnenia v dohodnutom množstve, I. akosti a vo vyhotovení podľa článku II. tejto zmluvy a Prílohy č.1 ku kúpnej zmluve, spôsobilý na použitie na obvyklý účel. Predmet zmluvy musí spĺňať všetky požadované parametre podľa technických podmienok a príslušných noriem uvedených v špecifikácii. Príslušné technické podmienky alebo normy užívania predmetu plnenia budú uvedené na doklade (záručnom liste) k predmetu zmluvy, na ktorých bude uvedený taktiež mesiac a rok výroby.

5.2. Predávajúci sa zaväzuje, že tovar, ktorý je predmetom plnenia je novo vyrobený (výroba najneskôr v roku 2006) doteraz nepoužívaný a zodpovedá požadovanej kvalite.

5.3. Predávajúci poskytuje kupujúcemu záruku na predmet plnenia v záručnej dobe 24 mesiacov. Záručná doba začína plynúť nasledujúci deň po prevzatí predmetu plnenia zástupcom kupujúceho.

5.4. Kupujúci je povinný reklamáciu písomne oznámiť predávajúcemu bez zbytočného odkladu po zistení väd predmetu plnenia, najneskôr však do uplynutia dohodnutej záručnej doby. V prípade uplatnenia reklamácie zo strany kupujúceho záručná doba neplynie po dobu, po ktorú kupujúci nemôže užívať predmet plnenia pre jeho vady, za ktoré zodpovedá predávajúci a začína znova plynúť od nasledujúceho dňa po dni odovzdania opraveného, resp. vymeneného tovaru.

Oznámenie o reklamácií musí obsahovať :

- číslo zmluvy, podľa ktorej bol tovar dodaný,
- číslo dodacieho listu,
- názov a označenie reklamovaného tovaru,
- popis vady,
- počet vadných kusov (balení).

5.5. Voľbu nároku z väd tovaru uvedie kupujúci v oznámení o reklamácií predávajúcemu bez zbytočného odkladu.

5.6. Predávajúci je povinný rozhodnúť o oprávnenosti reklamácie do 10 pracovných dní odo dňa jej doručenia predávajúcemu.

5.7. Predávajúci sa zaväzuje vyriešiť oprávnenú reklamáciu do 30 dní odo dňa doručenia reklamácie.

5.8. Nároky kupujúceho z väd tovaru sa spravujú režimom podľa § 436 a súvisiacich ustanovení Obchodného zákonníka.

5.9. Záruka sa nevzťahuje na poruchy vzniknuté mechanickým poškodením, nesprávnym používaním, alebo ako následok živeľnej pohromy.

Článok VI. Nadobudnutie vlastníckeho práva

Kupujúci nadobúda užívacie právo k predmetu plnenia zmluvy dňom jeho prevzatia v mieste plnenia, podpisom dodacieho listu a zápisu o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy a vlastnícke právo k predmetu plnenia zmluvy vzniká dňom uhradenia kúpnej ceny v súlade s čl. III. tejto zmluvy.

Článok VII. Zmluvné pokuty a úrok z omeškania

7.1. V prípade, že predávajúci nedodrží termín plnenia dohodnutý v tejto zmluve, uhradí kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny nedodaného predmetu kúpnej zmluvy za každý deň omeškania. Základom pre výpočet sú ceny s DPH. Ak došlo k omeškaniu predávajúceho s plnením zmluvy z dôvodu pôsobenia vyššej moci (živeľná pohroma, vojnový konflikt, štrajk) kupujúci neuplatní zmluvnú pokutu voči predávajúcemu za dobu trvania vyššej moci.

7.2. V prípade omeškania kupujúceho s úhradou faktúry uhradí tento predávajúcemu úrok z omeškania vo výške 0,05 % z neuhradenej sumy za každý deň omeškania.

7.3. V prípade, že predávajúci nevybaví uplatnenú reklamáciu v dobe dohodnutej v článku V. tejto zmluvy, uhradí kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 500,00 Sk za každý deň omeškania.

7.4. Zmluvné pokuty a úrok z omeškania dohodnuté touto zmluvou hradí povinná strana nezávisle na tom, či a v akej výške vznikne druhej strane škoda.

7.5. Dohodnuté zmluvné pokuty a úrok z omeškania povinná strana uhradí strane oprávnenej do 30 dní odo dňa ich uplatnenia.

Článok VIII. Odstúpenie od zmluvy

8.1. Od tejto zmluvy môže ktorákoľvek strana odstúpiť, ak dôjde k podstatnému porušeniu zmluvných povinností druhou stranou. Účinky odstúpenia od tejto zmluvy nastanú dňom, kedy bude písomné oznámenie o odstúpení strany odstupujúcej doručené druhej strane. Zásielka s oznámením o odstúpení sa považuje za doručenú aj vtedy, ak bola vrátená ako nedoručiteľná. Zmluva v tomto prípade zaniká dňom nasledujúcim po jej vrátení.

8.2. Za podstatné porušenie zmluvných povinností sa považuje na strane predávajúceho porušenie aj len jednotlivé povinnosti, uvedenej v bode 2.4.

8.3. Za podstatné porušenie zmluvných povinností na strane kupujúceho sa považuje porušenie povinností, uvedenej v bode 3.4.

Článok IX.
Záverečné ustanovenia

9.1. Táto zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej podpísania zástupcami oboch zmluvných strán.

9.2. Zmeny a doplnky tejto zmluvy je možno vykonávať na základe dohody zmluvných strán iba formou písomných dodatkov k tejto zmluve, ktoré budú neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.

9.3. Ak nie je dohodnuté v tejto zmluve inak, riadia sa právne vzťahy touto zmluvou zvlášť neupravené príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatných súvisiacich právnych predpisov.

9.4. Zmluva je vyhotovená v piatich vyhotoveniach, vyhotovenie č.1 obdrží predávajúci, vyhotovenie č.2 až 5 kupujúci.

V Peziňka , dňa 18. 10. 2006

V Bratislave, dňa 17. 10. 2006

Za predávajúceho:

Za kupujúceho :

Regenn, s.r.o.
Glejovka 1
902 01 PEZINOK




Jozef PRÍDALA
konateľ


Ing. Štefan ŠEBESTA
riaditeľ

Technická a cenová špecifikácia

Náhradné dielce do kolesovej techniky typu Tatra-815, Tatra-815/sklápacia, Tatra 815/A/V15, Tatra-148, Tatra-813, Tatra-138, LIAZ, AVIA, Praga-V3S, ŠL-11

P.č.	Názov materiálu	Počet kusov	Jednotková cena bez DPH	Základ DPH celkom v Sk	Sadzba DPH 19% výška DPH celkom v Sk	Cena celkom s DPH v Sk	Typ techniky	Číslo výrobku (Výkresové číslo, JKPOV, katalogové číslo)
1.	Čistič oleja odstredivý RHO 2d 3929	25	1 382,00	34 550,00	6 564,50	41 114,50	T-815	443 745 029 800
2.	Kružok tesniaci 124,2x3	185	50,00	9 250,00	1 757,50	11 007,50	T-815	273 111 531 555
3.	Chladíť oleja	9	9 713,00	87 417,00	16 609,23	104 026,23	T-815	442 0 7022 019 4
4.	Vložka R 310 (012)	105	94,00	9 870,00	1 875,30	11 745,30	T-815	627 936 510 305
5.	Nádrž olejová	4	13 264,00	53 056,00	10 080,64	63 136,64	T-815	442 0 7651 092 4
6.	Uzáver hrdla	5	216,00	1 080,00	205,20	1 285,20	T-815	442 0 5133 008 4
7.	Podložka valca s=0,1	93	18,00	1 674,00	318,06	1 992,06	T-815	442 0 5118 001 4
8.	Kruzok	28	87,00	2 436,00	462,84	2 898,84	T-815	442 0 1010 001 4
9.	Tesnenie s=3	40	87,00	3 480,00	661,20	4 141,20	T-815	442 0 5416 062 4
10.	Kompresor 4102	17	10 907,00	185 419,00	35 229,61	220 648,61	T-815	443 614 002 800
11.	Rurka privodu paliva	15	442,00	6 630,00	1 259,70	7 889,70	T-815	442 0 7663 114 4
12.	Rurka privodu paliva	15	500,00	7 500,00	1 425,00	8 925,00	T-815	442 0 7663 116 4
13.	Rurka odpadu paliva	11	414,00	4 554,00	865,26	5 419,26	T-815	442 0 7663 113 4
14.	Rúrka odpadu	19	1 250,00	23 750,00	4 512,50	28 262,50	T-815	442 0 7663 112 4
15.	Prípojka	21	216,00	4 536,00	861,84	5 397,84	T-815	442 0 5362 122 4
16.	Prípojka	35	284,00	9 940,00	1 888,60	11 828,60	T-815	442 0 5362 121 4
17.	Čerpadlo vstrekovacie PV 12A9K	7	37 544,00	262 808,00	49 933,52	312 741,52	T-815	443 711 011 591
18.	Tesnenie CD 06825-43	122	3,00	366,00	69,54	435,54	T-815	627 832 578 050
19.	Cerpadlo podavacie CD 4A-2239	20	1 349,00	26 980,00	5 126,20	32 106,20	T-815	443 979 642 239
20.	Ovládač tlakový	6	2 578,00	15 468,00	2 938,92	18 406,92	T-815	443 978 657 908
21.	Vstrekovac VA 51S	11	1 969,00	21 659,00	4 115,21	25 774,21	T-815	VA 51S 490-2672 T815 EURO II
22.	Alternátor 28V 60A	26	12 612,00	327 912,00	62 303,28	390 215,28	T-815	443 113 518 370
23.	Tesnenie skrine spojky	40	252,00	10 080,00	1 915,20	11 995,20	T-815	442 0 5401 220 4
24.	Veko spojky MFZ 420	6	7 401,00	44 406,00	8 437,14	52 843,14	T-815	442 1 7050 503 9
25.	Valec	16	2 147,00	34 352,00	6 526,88	40 878,88	T-815	443 960 640 004
26.	Hadica 8x250	5	51,00	255,00	48,45	303,45	T-815	336 641 372 211
27.	Snímac regulácie	3	4 248,00	12 744,00	2 421,36	15 165,36	T-815	442 0 7047 014 4
28.	Dýza vstrekovacia DOP 132 S440-140	30	285,00	8 550,00	1 624,50	10 174,50	T-815/sklápacia	443 978 581 409
29.	Prevodovka	1	134 764,00	134 764,00	25 605,16	160 369,16	T-815	442 0 7100 232 4
30.	Prevodovka	1	134 255,00	134 255,00	25 508,45	159 763,45	T-815	442 0 7100 233 4
31.	Vak	53	20,00	1 060,00	201,40	1 261,40	T-815	442 0 5439 060 4
32.	Valec brzdový	58	3 484,00	202 072,00	38 393,68	240 465,68	T-815	443 612 164 001
33.	Manžeta proliprašná	10	98,00	980,00	186,20	1 166,20	T-815	443 962 503 396

P.č.	Názov materiálu	Počet kusov	Jednotková cena bez DPH	Základ DPH celkom v Sk	Sadzba DPH 19% výška DPH celkom v Sk	Cena celkom s DPH v Sk	Typ techniky	Číslo výrobcu (Výkresové číslo, JKPOV, katalogové číslo)
34	Prípojka	10	404,00	4 040,00	767,60	4 807,60	T-815	442 0 7669 055 4
35	Hrdlo	2	151,00	302,00	57,38	359,38	T-815	442 0 5365 073 4
36	Valec brzdoový	3	9 600,00	28 800,00	5 472,00	34 272,00	T-815	443 612 193 009
37	Klb guloový	6	2 400,00	14 400,00	2 736,00	17 136,00	T-815	442 0 7341 086 4
38	Klb guloový	24	2 743,00	65 832,00	12 508,08	78 340,08	T-815	442 0 7341 087 4
39	Hadica 10x560	4	57,00	228,00	43,32	271,32	T-815	336 641 372 311
40	Nádrž sevoriad. NO 5-16.1	10	1 748,00	17 480,00	3 321,20	20 801,20	T-815	336 676 152 215
41	Priečodka 27x4	86	10,00	860,00	163,40	1 023,40	T-815	273 121 010 370
42	Brzda vyfukova	3	8 219,00	24 657,00	4 684,83	29 341,83	T-815	442 0 7530 012 4
43	Hriadlo klappky	7	960,00	6 720,00	1 276,80	7 996,80	T-815	442 0 7502 022 4
44	Čerpadlo elektrické CS 1A 2258	19	8 618,00	163 742,00	31 110,98	194 852,98	T-815	443 979 642 258
45	Poharik	20	19,00	380,00	72,20	452,20	T-815	632 628 219 260
46	Cistie paliva	14	391,00	5 474,00	1 040,06	6 514,06	T-815	443 979 731 218
47	Tesnenie	17	6,00	102,00	19,38	121,38	T-815	273 113 012 004
48	Pruzina	17	4,00	68,00	12,92	80,92	T-815	315 110 002 670
49	Srmen	16	59,00	944,00	179,36	1 123,36	T-815	443 977 647 514
50	Cistie paliva FJ 4 A4S-1258	7	2 346,00	16 422,00	3 120,18	19 542,18	T-815	443 979 730 101
51	Tesnenie	122	15,00	1 830,00	347,70	2 177,70	T-815	443 962 001 191
52	Hadica Js 6x500-1111	5	51,00	255,00	48,45	303,45	T-815	336 642 370 111
53	Ventil hčakakky	37	273,00	10 101,00	1 919,19	12 020,19	T-815	443 319 032 000
54	Nadrzka kondenzačna 4429	5	1 582,00	7 910,00	1 502,90	9 412,90	T-815	443 612 051 801
55	Kohut uzavierači	12	165,00	1 980,00	376,20	2 356,20	T-815	443 612 370 000
56	Vzduchojem 10 l	53	993,00	52 629,00	9 999,51	62 628,51	T-815	443 612 445 806
57	Vzduchojem 40 litrový	49	1 560,00	76 440,00	14 523,60	90 963,60	T-815	443 612 461 808
58	brzdíť privesu	4	3 264,00	13 056,00	2 480,64	15 536,64	T-815/sklapacia	443 612 305 702
59	Hadica	26	570,00	14 820,00	2 815,80	17 635,80	T-815/AV-15	336 632 581 071 722 251 010-710
60	Hadica	26	680,00	17 680,00	3 359,20	21 039,20	T-815/AV-15	336 632 581 090 722 251 010-900
61	Hadica	26	230,00	5 980,00	1 136,20	7 116,20	T-815/AV-15	336 632 541 065 722 101 010-650
62	Hadica	26	230,00	5 980,00	1 136,20	7 116,20	T-815/AV-15	336 632 541 060 722 101 010-600
63	Hadica	26	160,00	4 160,00	790,40	4 950,40	T-815/AV-15	336 632 521 070 722 061 010-700
64	Hadica	26	600,00	15 600,00	2 964,00	18 564,00	T-815/AV-15	336 632 581 065 722 251 010-650
65	Hadica	26	565,00	14 690,00	2 791,10	17 481,10	T-815/AV-15	336 632 581 040 722 251 010-400
66	Hadica	26	375,00	9 750,00	1 852,50	11 602,50	T-815/AV-15	336 632 571 080 722 201 010-800
67	Hadica	26	250,00	6 500,00	1 235,00	7 735,00	T-815/AV-15	336 632 541 080 722 101 010-800
68	Hadica	26	95,00	2 470,00	469,30	2 939,30	T-815/AV-15	336 632 521 020 722 061 010-200
69	SKlo bočné	16	335,00	5 360,00	1 018,40	6 378,40	T-815	442 9 4005 001 4
70	Lišta krycia vnútorná	2	304,00	608,00	115,52	723,52	T-815	442 9 7629 013 4
71	Lišta krycia stredná	2	304,00	608,00	115,52	723,52	T-815	442 9 2510 019 4
72	SKlo okna vetracieho	22	170,00	3 740,00	710,60	4 450,60	T-815	442 9 4007 008 4
73	Zamok dveri pravy	9	247,00	2 223,00	422,37	2 645,37	T-815	549 912 007 800
74	Zamok dveri ľavý	42	247,00	10 374,00	1 971,06	12 345,06	T-815	549 912 007 600
75	Zamok dveri	27	317,00	8 559,00	1 626,21	10 185,21	T-815	549 613 511 040
76	Kryt vnútornej klucky	17	13,00	221,00	41,99	262,99	T-815	442 9 4553 003 4
77	Koberce 128x167	3	14,00	42,00	7,98	49,98	T-815	442 9 4236 084 4
78	Tesnenie dveri predné =4040	51	319,00	16 269,00	3 091,11	19 360,11	T-815	442 9 5416 159 4
79	Lišta tesnenia krycia	1	109,00	109,00	20,71	129,71	T-815	442 9 4871 024 4

P.č.	Názov materiálu	Počet kusov	Jednotková cena bez DPH	Základ DPH celkom v Sk	Sadzba DPH 19% výška DPH celkom v Sk	Cena celkom s DPH v Sk	Typ techniky	Číslo výrobku (Výkresové číslo, JKPOV, katalógové číslo)
80.	Koberec 711x698	33	356,00	11 748,00	2 232,12	13 980,12	T-815	442 9 4236 048 4
81.	Koberec 744x708	4	373,00	1 492,00	283,48	1 775,48	T-815	442 9 4236 082 4
82.	Koberec 810x553	4	296,00	1 184,00	224,96	1 408,96	T-815	442 9 4236 079 4
83.	Koberec 708x450	4	316,00	1 264,00	240,16	1 504,16	T-815	442 9 4236 097 4
84.	Koberec 810x553	24	286,00	6 864,00	1 304,16	8 168,16	T-815	442 9 4236 081 4
85.	Koberec 215x29	33	14,00	462,00	87,78	549,78	T-815	442 9 4236 078 4
86.	Ventil regulačný	29	1 172,00	33 988,00	6 457,72	40 445,72	T-815	443 624 015 700
87.	Clona slavietelná	27	557,00	15 039,00	2 857,41	17 896,41	T-815	442 9 7390 022 4
88.	Zrkadlo Z 800	8	675,00	5 400,00	1 026,00	6 426,00	T-815	443 4001 530
89.	Plech bočný lavy	5	3 419,00	17 095,00	3 248,05	20 343,05	T-815	442 9 7310 006 4
90.	Plech bočný pravy	3	3 817,00	11 451,00	2 175,69	13 626,69	T-815	442 9 7310 005 4
91.	Stupacka lava	3	4 613,00	13 839,00	2 629,41	16 468,41	T-815	442 9 8796 015 4
92.	Tesnenie blatníka	14	43,00	602,00	114,38	716,38	T-815	442 9 5125 013 4
93.	Zasienka predna lava	13	128,00	1 664,00	316,16	1 980,16	T-815	442 9 6505 039 4
94.	Kanal rozvadzaci	3	4 582,00	13 746,00	2 611,74	16 357,74	T-815	442 9 7920 059 4
95.	Objímka	15	46,00	690,00	131,10	821,10	T-815	442 9 5449 010 4
96.	Valce zastavenia motora	8	2 169,00	17 352,00	3 296,88	20 648,88	T-815	442 0 7486 026 4
97.	Nádržka vyrovnávacia	7	75,00	525,00	99,75	624,75	T-815	443 611 076 000
98.	Čap	33	96,00	3 168,00	601,92	3 769,92	T-815	442 0 5006 031 4
99.	Džliak	4	275,00	1 100,00	209,00	1 309,00	T-815	442 0 7296 455 4
100.	Panel ovladania vyhavy	8	2 898,00	23 184,00	4 404,96	27 588,96	T-815	442 9 8730 072 4
101.	Objímka	18	957,00	17 226,00	3 272,94	20 498,94	T-815	443 412 028 001
102.	Kontrolka	22	34,00	748,00	142,12	890,12	T-815	443 317 050 109
103.	Spinac stropneho svetla	10	88,00	880,00	167,20	1 047,20	T-815	443 851 112 001
104.	Spinac hmloviek	10	88,00	880,00	167,20	1 047,20	T-815	443 851 113 001
105.	Spinac uzaveru MZD	9	88,00	792,00	150,48	942,48	T-815	443 851 121 001
106.	Kontrolka	16	36,00	576,00	109,44	685,44	T-815	443 317 056 109
107.	Prepínač blikáčov	45	359,00	16 155,00	3 069,45	19 224,45	T-815	443 853 040 053
108.	Skríňa poisťkova	37	65,00	2 405,00	456,95	2 861,95	T-815	443 855 000 002
109.	Kontrolka	16	36,00	576,00	109,44	685,44	T-815	443 317 055 109
110.	Ťlakomer oleja	13	358,00	4 654,00	884,26	5 538,26	T-815	443 415 053 001
111.	Spinac svetlometu	63	88,00	5 544,00	1 053,36	6 597,36	T-815	443 851 227 001
112.	Prepínač svetlometov	6	126,00	756,00	143,64	899,64	T-815	443 853 114 031
113.	Džva 7UF 26001	91	11,00	1 001,00	190,19	1 191,19	T-815	443 990 126 013
114.	Spináč tlakidlový	36	97,00	3 492,00	663,48	4 155,48	T-815	443 854 009 001
115.	Svorka minus	136	22,00	2 992,00	568,48	3 560,48	T-815	442 0 7777 003 4
116.	Sklo krycie	18	52,00	936,00	177,84	1 113,84	T-815	321 821 202 023
117.	Ziarovka H3 24V/80W	13	79,00	1 027,00	195,13	1 222,13	T-815	347 311 522 250
118.	Ťlakomer vzduchu	5	437,00	2 185,00	415,15	2 600,15	T-815/sklápacia	443 415 050 951
119.	Sietrať	53	554,00	29 362,00	5 578,78	34 940,78	T-815/sklápacia	443 123 195 020
120.	Svetlo smerové predné	5	369,00	1 845,00	350,55	2 195,55	T-815/sklápacia	443 312 177 103
121.	Svorkovnica	129	7,00	903,00	171,57	1 074,57	T-815/sklápacia	443 857 045 078
122.	Svetlo zadne pravé	39	822,00	32 058,00	6 091,02	38 149,02	T-815	443 312 236 103
123.	Svetlo zadné ľavé	39	848,00	33 072,00	6 283,68	39 355,68	T-815	443 312 237 103
124.	Objímka pre plachtu	46	6 339,00	291 504,00	55 402,86	346 996,86	T-815	442 8 8695 002 4
125.	Objímka pre plachtu - stredný	38	6 339,00	240 882,00	45 767,58	286 649,58	T-815	442 8 8695 001 4

P.č.	Názov materiálu	Počet kusov	Jednotková cena bez DPH	Základ DPH celkom v Sk	Sadzba DPH 19% výška DPH celkom v Sk	Cena celkom s DPH v Sk	Typ techniky	Číslo výrobnku (Výkresové číslo, JKPOV, katalogové číslo)
126.	Časť tyče ľavá	25	669,00	16 725,00	3 177,75	19 902,75	T-815	442 8 8675 019 4
127.	Časť tyče pravá	17	619,00	10 523,00	1 999,37	12 522,37	T-815	442 8 8675 018 4
128.	Časť tyče pravá	10	848,00	8 480,00	1 611,20	10 091,20	T-815	442 8 8675 014 4
129.	Časť tyče ľavá	10	1 005,00	10 050,00	1 909,50	11 959,50	T-815	442 8 8675 015 4
130.	Časť tyče pravá	17	725,00	12 325,00	2 341,75	14 666,75	T-815	442 8 8675 017 4
131.	Časť tyče pravá	10	848,00	8 480,00	1 611,20	10 091,20	T-815	442 8 8675 013 4
132.	Časť tyče ľavá	14	536,00	7 504,00	1 425,76	8 929,76	T-815	442 8 8675 021 4
133.	Spona	137	132,00	18 084,00	3 435,96	21 519,96	T-815	442 8 8692 002 4
134.	Retiaz	6	618,00	3 708,00	704,52	4 412,52	T-815	442 8 8692 001 4
135.	Tesnenie skrine	13	139,00	1 807,00	343,33	2 150,33	T-815	442 8 5416 011 4
136.	Lapak nečistôt	22	900,00	19 800,00	3 762,00	23 562,00	T-815	442 8 8905 009 4
137.	Cap	22	333,00	7 326,00	1 391,94	8 717,94	T-815/sklápacia	442 8 8693 003 4
138.	Kanister na olej 10 l	11	440,00	4 840,00	919,60	5 759,60	T-815	555 141 510 305 CSN 16 2803
139.	Spojka tazneho lana	8	2 267,00	18 136,00	3 445,84	21 581,84	T-815	354 411 010 000 134.28.109.Sb.1
140.	Remeň klinový 12,5x750	265	82,00	21 730,00	4 128,70	25 858,70	T-815	T-815/06318,06536,06537/
141.	Remeň klinový 12,5 x 800	112	62,00	6 944,00	1 319,36	8 263,36	T-815	12,5x800
142.	Remeň klinový 12,5x825	233	91,00	21 203,00	4 028,57	25 231,57	T-815	T-815/06508,06509,06595,06596/
143.	Plachta	20	19 390,00	387 800,00	73 682,00	461 482,00	AVIA	750354
144.	Poistka matice	60	10,00	600,00	114,00	714,00	PV3S	353-029670 20-023-5105
145.	Hrdlo vnútorné	15	475,00	7 125,00	1 353,75	8 478,75	PV3S	353-614011 20-007-7659
146.	Kohut úplný	23	141,00	3 243,00	616,17	3 859,17	PV3S	353-691040 20-038-7666
147.	Hadiča gumová	56	94,00	5 264,00	1 000,16	6 264,16	PV3S	930-501014 20-021-5311
148.	Tesnenie hlavy 0,3	5	2,00	10,00	1,90	11,90	PV3S	353-190900 20-054-5401
149.	Paka akceleratora ručná	27	189,00	5 103,00	969,57	6 072,57	PV3S	353-032611 20-006-7470
150.	Hadiča bowdenová	58	233,00	13 514,00	2 567,66	16 081,66	PV3S	353-035580 20-022-5313
151.	Koncovka bowdenu	58	15,00	870,00	165,30	1 035,30	PV3S	353-033780 20-005-2978
152.	Zväzok káblov od dynamy	5	93,00	465,00	88,35	553,35	PV3S	353-030500 20-363-7901
153.	Pružina pedala	23	10,00	230,00	43,70	273,70	PV3S	353-828121 20-009-5052
154.	Tesnenie horného veľa	79	15,00	1 185,00	225,15	1 410,15	PV3S	353-290905 20-057-5402
155.	Tesnenie veľa	37	15,00	555,00	105,45	660,45	PV3S	353-293910 20-011-5403
156.	Hriadel' rýchlomera hnací	11	93,00	1 023,00	194,37	1 217,37	PV3S	353-231320 20-001-1802
157.	Hriadel' náhonu rýchlomera	43	432,00	18 576,00	3 529,44	22 105,44	PV3S	353-230330 20-001-7137
158.	Spojovacia skruka brzdy	6	223,00	1 338,00	254,22	1 592,22	PV3S	353-239080 20-017-2851
159.	Kryt drážkového hriadela	3	20,00	60,00	11,40	71,40	PV3S	353-139820 20-023-5439
160.	Hlava privesu spojovka	12	335,00	4 020,00	763,80	4 783,80	PV3S	397-530520 20-002-4503
161.	Rúrka	20	238,00	4 760,00	904,40	5 664,40	PV3S	353-560026 20-740-7661
162.	Spirná vzduchový stop	31	175,00	5 425,00	1 030,75	6 455,75	PV3S	390-530110 03-9434,58
163.	Tesnenie skla gumové dl.730	35	49,00	1 715,00	325,85	2 040,85	PV3S	934-004250 22-027-94790
164.	Držiak koncového svetla	28	20,00	560,00	106,40	666,40	PV3S	353-733312 22-004-96984
165.	Bočnica ľavá úplná	5	9 622,00	48 110,00	9 140,90	57 250,90	PV3S	353-750060 22-024-98670
166.	Oblut plachty	21	335,00	7 035,00	1 336,65	8 371,65	PV3S	353-851310 22-002-94936
167.	Šnúra úplná	31	432,00	13 392,00	2 544,48	15 936,48	PV3S	353-735740 22-001-97674
168.	Svetlo stropné pr. 135	9	143,00	1 287,00	244,53	1 531,53	PV3S	390-923000 1-43-120
169.	Sedadlo vodiča	15	14 540,00	218 100,00	41 439,00	259 539,00	PV3S	333010
170.	Bubon brzadový	2	3 870,00	7 740,00	1 470,60	9 210,60	ŠL-11	314-430190
171.	Kĺb krížový úplný	2	1 542,00	3 084,00	585,96	3 669,96	ŠL-11	314-300 340

P.č.	Názov materiálu	Počet kusov	Jednotková cena bez DPH	Základ DPH celkom v Sk	Saazba DPH 19% výška DPH celkom v Sk	Cena celkom s DPH v Sk	Typ techniky	Číslo výrobku (Vykresové číslo,JKPOV,Katalogové číslo)
172.	Hlava valca s ventilmi	2	1 961,00	3 922,00	745,18	4 667,18	T-148	442 0 7031 033 4 336-020000
173.	Krúžok tesniaci silikonový	201	15,00	3 015,00	572,85	3 587,85	T-148	442 0 5424 006 4 335-094953
174.	Timic torzný ELBE	1	1 630,00	1 630,00	309,70	1 939,70	T-148	442 0 7029 005 4 336-010361
175.	Tesnenie gumové	32	141,00	4 512,00	857,28	5 369,28	T-148	15100
176.	Cepadlo zubové ZBC 10R-12	1	2 035,00	2 035,00	386,65	2 421,65	T-148	336-500610
177.	Čiapočka ventilu	250	112,00	28 000,00	5 320,00	33 320,00	T-148	442 0 1357 001 4 781-020280
178.	Čistič paliva F14	6	1 540,00	9 240,00	1 755,60	10 995,60	T-148	335-968020
179.	Tesnenie	5	16,00	80,00	15,20	95,20	T-148	332-965800
180.	Poharik	10	48,00	480,00	91,20	571,20	T-148	332-968360
181.	Suprava vstrekov. PV 8A 9P 915i 1525	1	10 660,00	10 660,00	2 025,40	12 685,40	T-148	PV 8A 9P 915i 1525 336
182.	Cepadlo paliva CD 3A 2235	1	1 339,00	1 339,00	254,41	1 593,41	T-148	336-965010
183.	Dyza vstrekovacia DOP 140 S 435-39	41	213,00	8 733,00	1 659,27	10 392,27	T-148	395-967151
184.	Tesnenie olejovej nádrže	14	42,00	588,00	111,72	699,72	T-148	442 0 5403 085 4 336-094915
185.	Krúžok tesniaci "O"	110	9,00	990,00	188,10	1 178,10	T-148	442 0 5417 018 4 336-094950
186.	Krúžok tesniaci	56	21,00	1 176,00	223,44	1 399,44	T-148	65101
187.	Cistic oleja uplný	1	731,00	731,00	138,89	869,89	T-148	442 0 7085 019 4 336-040202
188.	Kompressor jednovalcovy	1	5 422,00	5 422,00	1 030,18	6 452,18	T-148	336-100000
189.	Hadica gumová	20	93,00	1 860,00	353,40	2 213,40	T-148	442 0 5311 027 4 930-532738
190.	Spúšťač 24V/8k	4	9 690,00	38 760,00	7 364,40	46 124,40	T-148	336-905000
191.	Rele regulácie trojcievkove	5	757,00	3 785,00	719,15	4 504,15	T-148	302-907021
192.	Zariadenie spojky vysuvacie uplne	4	7 950,00	31 800,00	6 042,00	37 842,00	T-148	442 0 7056 007 4 336-150070
193.	Kotúč hnací úplný	2	933,00	1 866,00	354,54	2 220,54	T-148	442 0 7059 005 4 340-150111
194.	Hriadel' hnaci úplný	3	5 088,00	15 264,00	2 900,16	18 164,16	T-148	442 0 7108 013 4 336-210011
195.	Hadica nízkotlaková 10x300	26	159,00	4 134,00	785,46	4 919,46	T-148	335-096970
196.	Hadica nízkotlaková 10x250	26	97,00	2 522,00	479,18	3 001,18	T-148	336-590970
197.	Hadica vysokotlaková 10x300	26	207,00	5 382,00	1 022,58	6 404,58	T-148	335-590971
198.	Hadica nízkotlaková 10x450	26	117,00	3 042,00	577,98	3 619,98	T-148	335-590974
199.	Hadica k nádr'zke	22	93,00	2 046,00	388,74	2 434,74	T-148	442 0 5311 017 4 930-532230
200.	Hadica prednej nápravy úplná	24	223,00	5 352,00	1 016,88	6 368,88	T-148	442 0 7492 022 4
201.	Hadica 16x300	22	307,00	6 754,00	1 283,26	8 037,26	T-148	336-564310
202.	Hadica pružná 6x250	25	148,00	3 700,00	703,00	4 403,00	T-148	335-096973
203.	Tlakomer vzduchu	1	432,00	432,00	82,08	514,08	T-148	335-982021 M 60-48-16
204.	Brzdic dvojkruhovy hlavny	2	2 444,00	4 888,00	928,72	5 816,72	T-148	443 612 248 000
205.	Hadica pružná úplná	22	141,00	3 102,00	589,38	3 691,38	T-148	442 0 7492 013 4 335-564311
206.	Hadica nízkotlaková 6x400	24	85,00	2 040,00	387,60	2 427,60	T-148	PND 13 7821
207.	Hadica "AGRU" 8x250	22	233,00	5 126,00	973,94	6 099,94	T-148	335-096974
208.	Hadica 8x500	30	254,00	7 620,00	1 447,80	9 067,80	T-148	CSN 1378 21
209.	Hadica "AGRU" 8x400	22	273,00	6 006,00	1 141,14	7 147,14	T-148	CSN 13 7821.1
210.	Ukazovatel paliva	1	367,00	367,00	69,73	436,73	T-148	335-983022B 60-24-24
211.	Tachograf 0-90 km 1:1 24 V	2	6 198,00	12 396,00	2 355,24	14 751,24	T-148	390-980070 TFI
212.	Regulátor s usmeňovačom	2	4 016,00	8 032,00	1 526,08	9 558,08	T-148	340-907020 02-9424-00 VRU 24V 30A
213.	Svietidlo smerové predné	20	297,00	5 940,00	1 128,60	7 068,60	T-148	335-922003 08-9446 03
214.	Zásuvka montáž svetla	10	32,00	320,00	60,80	380,80	T-148	193-939172 20-9452 15
215.	Hadica 16x700	6	413,00	2 478,00	470,82	2 948,82	T-813	336 691 330 130 340-094971
216.	Spúšťač 24V/5,8 kW pravotoč. vodotesný	4	12 510,00	50 040,00	9 507,60	59 547,60	T-813	443 115 187 820 340-905000
217.	Hadica vysokotlaková 13x300	10	350,00	3 500,00	665,00	4 165,00	T-813	443 655 110 030 340-590970

P.č.	Názov materiálu	Počet kusov	Jednotková cena bez DPH	Základ DPH celkom v Sk	Sadzba DPH 19% výška DPH celkom v Sk	Cena celkom s DPH v Sk	Typ techniky	Číslo výrobku (Výkresové číslo, JKPOV, katalogové číslo)
218.	Regulátor tlaku RT 124/4430	4	3 998,00	15 992,00	3 038,48	19 030,48	T-813	443 612 413 801
219.	Brzdíč hydraulický	1	3 710,00	3 710,00	704,90	4 414,90	T-813	443 612 267 000 344-530011
220.	Zrkadlo spätné Z360	1	859,00	859,00	163,21	1 022,21	T-813	443 332 091 855 390-792028
221.	Vak páky radenia	10	329,00	3 290,00	625,10	3 915,10	T-813	442 0 5439 028 4 340-139822
222.	Svetlo stropné I30	4	223,00	892,00	169,48	1 061,48	T-813	443 313 101 103 390-923000
223.	Ukazovateľ smeru vodotesný 892004-3	41	382,00	15 662,00	2 975,78	18 637,78	T-813	443 312 805 109 335-922003
224.	Tyč ťažná	11	9 646,00	106 106,00	20 160,14	126 266,14	T-813 (diel reč. PMŠ	140 041/3491 D1
225.	Remeň klinový 13x975	25	67,00	1 675,00	318,25	1 993,25	T-148,T-813	
226.	Regulátor tlaku združený	5	4 161,00	20 805,00	3 952,95	24 757,95	LIAZ	413 612 015 800 317-530187
227.	Timiň vyfúku	1	1 640,00	1 640,00	311,60	1 951,60	LIAZ	442 275 900 715 317-600500
Základ DPH celkom v Sk				4 670 238,00				
Výška DPH celkom v Sk					887 345,22			
Cena celkom s DPH v Sk						5 557 583,22		

Zdigitalizovaná zmluva súhlasí s podpísaným originálom

Dátum: 27.8.2010

Meno pracovníka: Ľudovít Augustín

Podpis pracovníka:

A handwritten signature in blue ink, consisting of a series of loops and a long horizontal stroke, followed by a short horizontal line.